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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 22 MAGGIO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO giovedi

22 maggio
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MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

DE CAROLIS OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

RUMMO PASTA  
DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,75 
1,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FINI  
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
8x70 g 

€6,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 8 ROTOLI 

€4,99 
 

SCONTO

FUSI DI POLLO 
l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
CROCCOLE 
540 g 

€4,49 
8,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI 
ABBRACCI / PAN DI STELLE / RITORNELLI 

700 g / NASCONDINI 600 g 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO12 BOTTIGLIE

SAN BENEDETTO THE’  
PESCA / LIMONE / PESCA SENZA ZUCCHERO 

/ LIMONE SENZA ZUCCHERO 1,5 L 

2 BOTTIGLIE 

€1,50 
0,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / CARAMELLO / 

SBAGLIATO / FRAGOLA / SENZA GLUTINE  

450 g 

€3,49 
7,76 €/kg

SCONTO

BOTTIGLIE
2

CONFEZIONE

X8
70g

ROTOLI
8
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KIMBO CAFFE’ MACINATO 
FRESCO 
4x250 g 

€11,99 
11,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA CACCIATORA CUVEE  
DEL CENTENARIO VINO 
BIANCO / ROSSO 75 cl  

3 BOTTIGLIE 

€5,00 
2,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BORGOMORI JUBILEE BLANC  
DE BLANCS / CUVEE’ ROSE’  
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RISO SCOTTI ORO  
INSALATE CLASSICHE 
1 KG 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
FIORI DI NASELLO 
250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PETTINICCHIO  
MOZZARELLA FIORDILATTE  
4x180 g 

€5,49 
7,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / FIBRE&SEMI / 

VELLUTATO / 0,1% 4x125 g 

€1,89 
3,78 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X4
180g

kg

BOTTIGLIE
3
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

VICENZI GRISBI’  
CIOCCOLATO / COCCO / LIMONE / NOCCIOLA / 

PISTACCHIO / VEGAN GIANDUIA / CIOBAR  

135 g /112 g 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FONTANA CANDIDA  
VINO BIANCO IGT 
1,5 L 

€2,99 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
LAVATRICE LIQUIDO 
27 LAVAGGI - 1,215 L 

€2,49 
2,05 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DOVE DEO SPRAY  
ADVANCED CARE 
150 ml 

€2,49 
16,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SCOTTEX PULITO COMPLETO 
CARTA IGIENICA MAXI 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FABULOSO AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
1,9 L 

€2,99 
1,57 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SANTA CROCE  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI  

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

WUBER WUBERONE  
WURSTEL DI POLLO 
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

LITRI
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LA CARNE 4

Selezione Bistecche

BISTECCA SENZA OSSO  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

ALLEVAMENTI ITALIANI l’etto 

€2,69 
26,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA FIORENTINA  

CON OSSO DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA ALLEVAMENTI 

ITALIANI l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CON OSSO  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€2,69 
26,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA SENZA OSSO  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€3,29 
32,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO VITELLA

FETTINE SCELTE  

PIZZAIOLA DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTOPOLPA MAGRA 

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO HAMBURGER  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FUSI  
DI POLLO  

l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

POLLO  
DIAVOLETTI 

l’etto 

€0,29 
2,90 €/kg

SCONTO

RUSPANTE  
A PEZZI 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

SPIEDINI  
MISTI 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA  
DI VITELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO
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LA CARNE5
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Straccetti in festa

SUINO PRONTOCUOCI

FETTINE DI PROSCIUTTO  

DI SUINO 
l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI POLLO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI SUINO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA  

ALLEVAMENTI ITALIANI l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTOSTRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO CHIANINA 
l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

SCONTO

MARTINI  
CORDON BLEU DI POLLO  

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO E FORMAGGIO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

AIA CHICKEN SALAD  
DI PETTO DI POLLO  

A CONFEZIONE 

€4,68 
 

FILENI BOCCONCINI DI 
PETTO DI POLLO BIO  

A CONFEZIONE 

€3,49 
 

FILENI COTOSNELLA 
LIGHT NO ANTIBIOTICI 

240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI FETTINE  
SOTTILI DI PETTO DI 

POLLO BIO al kg 

€27,59 

AIA HAMBURGER  
DI POLLO  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA BON ROLL CLASSICO 
SENZA GLUTINE  

680 g  

€5,99 
8,81 €/kg

AIA BIGGER  
COTOLETTA DI TACCHINO  

280 g 

€3,99 
14,25 €/kg

AIA  
COTOLETTA DI POLLO  

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

AIA  
SPINACINA CLASSICA  

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg
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LA GASTRONOMIA
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6

NEGRI PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CTS PANCETTA AMBURGO 
AFFUMICATA / AL PEPE / AL 
PEPERONCINO TRANCIO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

LENTI PROSCIUTTO COTTO 
GRIGLIATO RUSTICHELLO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

ASSISI CRUDO GRANPIANO  
2 ETTI €3,00 

15,00 €/kg

SCONTO

GOLFERA GOLFETTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

LENTI PETTO DI POLLO ARROSTO 
100% ITALIANO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

PARMACOTTO PROSCIUTTO 
COTTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

KING’S PROSCIUTTO 
SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

CASAMODENA LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

BERETTA CACCIATORE DOP 
MACINATO FINE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

MEC PALMIERI MORTADELLA 
FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK IGP GRAN RESA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

RECLA PROSCIUTTO COTTO 
PRAGA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAMELLA 
CIGOLANA DI FEGATO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

OSELLA PRIMO SALE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

NONNO NANNI SQUAQUERELLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

NONNO NANNI ROBIOLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
RICOTTINA DI PECORA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA PRIMO 
SALE ALLA RUCOLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

DIANO SCHIACCIATELLE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE PICCANTE 
SELEZIONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

 BIFFI PESTO FRESCO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE CONDITE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FICACCI OLIVE TAGGIASCHE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ETTI
2

TRANCIO

BISANZIO FILONE STAGIONATO 
PELATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg
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   S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

MORTADELLA 
NOSTRANA ATM 

100 g 

€1,59 
15,90 €/kg

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE ALTA 
QUALITA’ ATM 100 g 

€2,59 
25,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA DEI COLLI 
SENESI 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CENTRAL 
FORMAGGIO 
CAFONE DI 
PECORA l’etto €1,59 

15,90 €/kg

ALIBRANDI 
FORMAGGIO 
MISTO 
SETTECOLLI l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BRUNELLI FORMAGGIO MISTO 
TUSCOLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

CENTRAL FORMAGGIO PECORINO 
MOLITERNO 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CAO CUOR DI SARDEGNA 
PECORINO SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CASEIFICIO 
SANTA MARIA 
CANESTRATO 
PEPATELLO 
MISTO l’etto €1,49 

14,90 €/kg

LATTEBUSCHE ASIAGO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PECORINO 
RUSTICO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

LONGO TOMINO DEL BOSCAIOLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ENTREMONT BUCHE NOIX 
FORMAGGIO CON NOCI 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

MAASDAM JAGIBO OLANDA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

IGOR DOLCETTO GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PRESIDENT BRIE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTI GORGONZOLA DOP 
QUATTROROSE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAME NAPOLI 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

CUOMO  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA MISTA DIETA 

SAPORITA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

ORTOETRURIA 
CARCIOFI ALLA 

ROMANA 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA MARELLA DI 

PECORA 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

ALIBRANDI RICOTTA DI PECORA 
SALATA 
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO
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LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

FINDUS CROCCOLE 
SENZA GLUTINE 

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI 
SENZA GLUTINE 

300 g 

€5,49 
18,30 €/kg

SCONTO

FINDUS FILETTI  
DI PLATESSA ALLA 

MUGNAIA 250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI  
DI TONNO 230 g /  

FIORI DI BRANZINO 200 g 

€7,99 
 

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE LEGGERO 

700 g 

€2,49 
3,56 €/kg

SCONTO

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA 

450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

ACQUARIO GAMBERI E 
ZUCCHINE 
270 g €2,79 

10,33 €/kg

ARBI CONDISCAMPI 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

FROSTA FILETTO DI 
MERLUZZO D’ALASKA 
340 g €4,99 

14,68 €/kg

FROSTA BASTONCINI DI 
FILETTI DI MERLUZZO 
450 g €3,69 

8,20 €/kg

VALSOIA COTOLETTA 
VEGETARIANA 
CLASSICA 
2x100 g €1,99 

9,95 €/kg

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA TONNO 355 g / 
PROSCIUTTO E PATATE 310 g 
/ RUCOLA E PACHINO 325 g / 
4 FORMAGGI 340 g / FUNGHI 
365 g / MARGHERITA 330 g / 
SALAME 320 g €2,49 

 

FINDUS SOFFICINI 
SENZA LATTOSIO 

POMODORO E 
MOZZARELLA 250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
CROCCOLE 

540 g 

€4,49 
8,31 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO 

250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

SPIGOLE 400/600 
ALLEVATE ESTERE 

al kg 

€9,99 
 

FILETTO DI BACCALA’ 
AMMOLLATO 

al kg 

€16,99 
 

MAZZANCOLLE COTTE 
60/80  

al kg 

€9,99 
 

POLPETTI 
DEC. 
al kg 

€9,99 
 

TOTANI 
al kg 

€7,99 
 

ROLLE’  
DI SALMONE 

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

FILETTI DI SPIGOLA  
CON PATATE 

155 g 

€3,99 
25,74 €/kg

BASTONCINI 
DI MERLUZZO PANATO 

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

INSALATA 
DI MARE / CEREALI 

200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

ARROSTO 
DI TONNO 

350 g 

€7,99 
22,83 €/kg

FANTASIA 
DI MARE 

350 g 

€5,99 
17,11 €/kg

FILETTO 
DI SALMONE ABBATTUTO  

200 g 

€7,99 
39,95 €/kg
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ITALPIZZA 
26X38 PIZZA MARGHERITA 
485 g €3,69 

7,61 €/kg

RISTORANTE ITALIANO 
TAGLIATELLE AI FUNGHI 
550 g €3,49 

6,35 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI FAGIOLINI 
FINISSIMI 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

OROGEL CIME DI RAPA CUBELLO 
FOGLIAPIU’  
600 g €1,79 

2,98 €/kg

OROGEL TRIS GRIGLIATO GUSTO 
RICCO 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

OROGEL I GRIGLIATI MISTO 
RUSTICO DI VERDURE 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

CONSILIA BIO PATATE RUSTICHE 
PREFRITTE 
750 g €1,99 

2,65 €/kg

PIZZOLI PATATE WE LOVE EXTRA 
FINI 
750 g €1,99 

2,65 €/kg

MC CAIN FORNO COUNTRY 
650 g €2,29 

3,52 €/kg

MC CAIN KID SMILE 
650 g €2,49 

3,83 €/kg

PETRUCCI FUNGO 
QUERCETTO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

ASIAGO FOOD MIRTILLI 
DI BOSCO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

ALGIDA MAGNUM MINI 
DOUBLE CARAMEL 
CHOCOLATE 283,5 g / 
PISTACCHIO GIANDUIA 256,5 g 
/ WHITE E WHITE ALMOND 
256,8 g / CLASSIC ALMOND 
WHITE CHOCOLATE 254 g €3,99 

 

ALGIDA CROCCANTE  
AMARENA / CACAO 
464 g €4,49 

9,68 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE MINI 
272 g €3,99 

14,67 €/kg

ALGIDA MAGNUM UTOPIA  
DOUBLE CHERRY 213 g / DOUBLE 
HAZELNNUT 212 g €3,49 

 

SAMMONTANA AMANDO 
BISCOTTO FRUTTI DI BOSCO 
208 g €3,49 

16,78 €/kg

FERRERO ICE CREAM TRIPLE 
EXPERIENCE  
RAFFAELLO / FERRERO ROCHER 3x46 g €2,49 

18,04 €/kg

MOTTA COPPA DEL NONNO 
CLASSICA 
390 g €3,99 

10,23 €/kg

NESTLE’ KIT KAT CONO VANIGLIA 
253 g €3,49 

13,79 €/kg

ICE BAR MULTIPACK 
BOUNTY 156,4 g / MARS 167,2 g / SNICKERS 
192 g €2,99 

 

SAMMONTANA GRUVI STECCO  
CROCCANTINO / PISTACCHIO / MIRTILLO / 
ARACHIDE / FONDENTE 240 g €2,99 

12,46 €/kg

SIGEL DESSERT TRANCIO 
PARFAIT PISTACCHIO 
600 g €8,99 

14,98 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR CLASSICO 
GUSTI VARI 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 

CARAMELLO / SBAGLIATO / FRAGOLA 
/ SENZA GLUTINE 450 g 

€3,49 
7,76 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA

MELONI RETATI 
al kg 

€2,19

FRUTTA E VERDURA 10

BONDUELLE LE 
TENERE INSALATINE / 
RUCOLA IGP 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

SCONTO

BONDUELLE ICEBERG  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

BONDUELLE GRAN MIX 
RUCOLA IGP 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BONDUELLE LE 
REGIONALI ITALIANA / 
PUGLIESE 
130 g €2,19 

16,85 €/kg

SCONTO

ORTOPRONTO 
INSALATA PRIMAVERA  
200 g €0,79 

3,95 €/kg
CONSILIA MIX 
TRIONFALE 
125 g €0,89 

7,12 €/kg

ALMAVERDE BIO 
FRAGOLE 
300 g €3,29 

10,97 €/kg

ZERBINATI BURGER  
QUINOA BROCCOLI 
ZUCCHINE / QUINOA CAROTE 
E PATATE / QUINOA SPINACI 
E VERZE 160 g €2,49 

15,56 €/kg

DIMMIDISI’ TORTILLA  
CAMPESINA / TORTILLA 
CLASSICA / TORTILLA 
ZUCCHINE 250 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

ORTOPRONTO RUCOLA 
/ LATTUGHINO / 
MISTICANZA / 
SPINACINO 250 g €1,49 

5,96 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO SPECK E BRIE  
120 g €2,49 

20,75 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GOLOSO 
EMMENTAL E COTTO  
140 g €2,49 

17,79 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
VERZA / CAVOLO CAPPUCCIO 
/ CICORIA / CAROTE 300 g €2,49 

8,30 €/kg

ALMAVERDE BIO 
CAROTE  
al kg €2,19 

 

ALMAVERDE BIO 
POMODORO CILIEGINO  
al kg €3,99 

 

MELINDA  
MELE GOLDEN BIO 

1,35 kg 

€2,19 
1,62 €/kgMELINDA  

MELE RED BIO 
1,35 kg 

€2,19 
1,62 €/kg

MELE BONITA  
CALIBRO 75/80 

al kg 

€1,69

PATATE NATURELLA 
FRITTURA 

1,5 kg 

€2,29 
1,52 €/kg

POMODORO OBLUNGO 
INSALATARO 

al kg 

€1,49
CETRIOLI 

al kg 

€1,19

ANGURIA BABY 
al kg 

€1,29

MARGHERITA 
VASO 14 CM 

€1,99
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MELINDA PRO 
DOYPACK MELA 
BANANA FRAGOLA / 
MELA FRUTTI DI BOSCO  
100 g €0,99 

9,90 €/kg

GAROFOLIVE LUPINI IN 
SALAMOIA 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

DIMMIDISI’ ESTRATTO  
MENTA E LIMONE / ZENZERO 

E LIMONE / POMPELMO 
ROSA E LIMONE / FRAGOLA 

LIMONE / MANGO E PASSION 
FRUIT / MIRTILLI E ZENZERO  

250 ml 

€1,69 
6,76 €/kg

FRULLA’ BIO DOYPACK  
POLPA FRUTTI ROSSI / MELA 
/ MELA E BANANA / MELA 
PESCA MANGO / PERA / 
MELA ANANAS COCCO 100 g €0,79 

7,90 €/kg

PRUNOLAX POLPA DI 
PRUGNA DOYPACK / 
VASCHETTA 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 

DOP 
500 g 

€6,39 
12,78 €/kg

PREALPI PIZZOTTELLA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

SCONTO

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

GRANAROLO OGGI PUOI 
MOZZARELLA -30% 
SALE -50% GRASSI  
3x100 g €2,49 

8,30 €/kg

LIBERA BOCCONCINO SENZA LATTOSIO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

CIRCE BURRATA DI LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PERLINE 
DI LATTE 200 g €1,69 

8,45 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI NODINI 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA MOZZARELLA 
3x125 g €2,89 

7,71 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA 
LUCIA MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
IDEALE PER PIZZA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA FIOR 
DI LATTA BIO 100 g €1,49 

14,90 €/kg

LATTERIA SORESINA BURRO 
SORESINA IN SCATOLA DI LATTA 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

SCONTO

BEPPINO OCCELLI BURRO 
125 g €2,69 

21,52 €/kg

TRENTINGRANA BURRO 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

VALLE’ PASTICCERIA VEGETALE 
230 g €1,29 

5,61 €/kg

VALLE’ OMEGA 3 
NEW MARGARINA 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE BIO INTERO ESL 

1 L 

€1,69 
 

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO BIO ESL 
1 L 

€1,69 
 

MILK PRO LATTE 
SCREMATO SENZA 

LATTOSIO ESL 
500 ml 

€1,29 
2,58 €/L

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA MILCON PLUS 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO CON 
FERMENTI LATTICI VIVI 

E VITAMINE 
1 L 

€1,99 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 

FRESCA 
1000 ml 

€6,99 
 

CUOMO  
CILIEGINE 

250 g 

€2,29 
9,16 €/kg

SCONTO

VALLELATA  
RICOTTA 

250 g 

€1,39 
5,56 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
STRACCHINO 

180 g 

€1,99 
11,06 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 

FIORDILATTE 4x180 g 

€5,49 
7,63 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VALLELATA 
BOCCONCINI RIPIENI 
CON CREMA DI LATTE 

180 g 

€2,79 
15,50 €/kg

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

CONFEZIONE

X4
180g

VOL. 14 MAGGIO 2025 OK.qxp  06/05/25  17:26  Pagina 11



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I FRESCHISSIMI 12

LATTERIA SORESINA GRANA 
PADANO DOP GRATTUGIATO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

SCONTO

GRANTERRE SNACK DI 
PARMIGIANO REGGIANO 
5x20 g €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

GRANTERRE PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA DOLCE 
CROSTATINA CACAO + LATTE 
CACAO 28 g + 125 ml €0,99 

 

BERETTA PROSCIUTTO TOSCANO 
DOP 18 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

CONSILIA FETTE DI 
EMMENTAL 
BAVARESE 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

SOTTILETTE BURGER CON 
CHEDDAR 
185 g €1,69 

9,14 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE SENZA LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

AMBROSI GRANA PADANO A 
SCAGLIE 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

CAO PECORINO ROMANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

FERRARI PARMIGIANO REGGIANO 
DOP GRATTUGIATO 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

SCONTO

AURICCHIO 
PROVOLONE FETTA 
CLASSICA PICCANTE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GALBANI GALBANINO 
RICETTE FILANTI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

GALBANI BEL PAESE 
FETTE 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

GRANTERRE PARMAREGGIO 
FETTINE AL PARMIGIANO 
REGGIANO 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

CONSILIA 
PROVOLONE 
LEGGERMENTE 
PICCANTE FETTE 
SENZA LATTOSIO 140 g €1,99 

14,21 €/kg

ENTREMONT STICK 
DI EMMENTAL 
FRANCESE 
135 g €1,49 

11,04 €/kg

AMBROSI STICK 
AFFUMICATI 
210 g €2,59 

12,33 €/kg

VALCOLATTE 
RICCOTTINE 
2x90 g €1,19 

6,61 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA BIO 
90 g €1,59 

17,67 €/kg

GALBANI GALBANINO 
270 g €2,79 

10,33 €/kg

SCONTO

CAMOSCIO D’ORO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

PARMALAT CHEF SPALMABILE CON 
PANNA 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

SCONTO

FORMAGGI BOCCEA I NATUROSI 
RICOTTA DI CAPRA 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN RICOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

CONSILIA RICOTTINE 
LIGHT 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 

CAPRA 175 g 

€1,29 
7,37 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 

LIGHT 175 g 

€1,19 
6,80 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
LINEA 

190 g 

€1,99 
10,47 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA VEGETALE 
145 g €1,99 

13,72 €/kg

PHILADELPHIA 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA MINI 
4x35 g €1,69 

12,07 €/kg

SCONTO

DIANO PROVOLA IN 
ACQUA 

250 g 

€2,39 
9,56 €/kg
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BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 
ANTIBIOTICI 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

BERETTA LINEA 
BRESAOLA PUNTA 
D’ANCA 
80 g €3,49 

43,63 €/kg

CONSILIA SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

SCONTO

ROVAGNATI GRAN 
BISCOTTO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
CRUDO STAGIONATO 
70 g €2,79 

39,86 €/kg

INCARLOPSA JAMON 
SERRANO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

WUBER WURSTEL 
FRANKFURTER 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 100 g €0,79 

7,90 €/kg

CITTERIO FEIN WURST 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

YOMO YOGURT MAGRO SENZA LATTOSIO FRUTTA 
ASSORTITA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

SCONTO

VIPITENO YOGURT ASSORTITO FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

SCONTO

NEGRONI STICK DI 
GUANCIALE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

NEGRONI PANCETTA A 
CUBETTI DOLCE / 
AFFUMICATA 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
POLLO 
100 g 

3 PEZZI €0,99 
3,30 €/kg

AIA WUDY CLASSICO 
MAXIPACK WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 
1 kg €3,49 

 

WUBER WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
BASTONCINI DI 
SALAME SENZA 
GLUTINE 
160 g €1,69 

10,56 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME SENZA 
GLUTINE SENZA 
LATTOSIO 
80 g €1,79 

22,38 €/kg

CITTERIO MERENDA 
SALAME RUSTICO 
30 g €0,69 

23,00 €/kg

CITTERIO MERENDA 
SALAME DI MILANO / 
UNGHERESE 
30 g €0,69 

23,00 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PETTO DI TACCHINO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

BERETTA IL 
GUANCIALE STICK 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

BERETTA SALAME 
MILANO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL CON CARNE 
DI SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

FIORUCCI MORTADELLA 
SUPREMA AFFETTATA 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PROSCIUTTO CRUDO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
BASTONCINI SALAME 
60 g €1,39 

23,17 €/kg

BERETTA TOAST 
PROSCIUTTO COTTO 
FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 100 g €2,29 

22,90 €/kg

AMADORI 10+ PETTO DI 
POLLO ARROSTO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

AMADORI 10+ FESA DI 
TACCHINO ARROSTO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PROTEIN BRESAOLA DI 
TACCHINO 80 g €1,99 

24,88 €/kg

SAN VINCENZO 
SPICCHIO DI SALSICCIA 
DOLCE / PICCANTE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

3

PE
ZZ

I

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 

250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / 

FIBRE&SEMI / VELLUTATO / 0,1% 
4x125 g 

€1,89 
3,78 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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BERETTA PAN SOFFICE 
TONNO E MAIONESE 
130 g €1,79 

13,77 €/kg

BERETTA PAN SOFFICE 
PROSCIUTTO COTTO / 
PRAGA 
140 g €1,79 

12,79 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA GRAN 
SPESSORE 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

SCONTO

DE ANGELIS PASTA 
BRISE’ GLUTEN FREE 
280g €3,99 

14,25 €/kg

GARGANI TORTA DEL 
NONNO / DELLA 
NONNA 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

ORVA PIADINA BIO 
KAMUT 
225 g €1,69 

7,51 €/kg

ORVA PIADINA BIO 
FARRO 
225 g €1,49 

6,62 €/kg

MINI PINSA RUSTICANA 
2x115 g €1,49 

6,48 €/kg

PERUGINA NUVOLE  
CIOCCOLATO / FIORDILATTE / 
FONDENTE 
4x60 g €1,39 

5,79 €/kg

SCONTO

NESTLE’ LINDAHLS 
SNACK BARRETTA 
PROTEICA  
CACAO / COCCO 3x40 g €1,99 

16,58 €/kg

GARGANI TORTA AI 
FRUTTI BOSCO / 
RICOTTA E VISCIOLE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

GARGANI TORTA 
SACHER / LIMONCELLO 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO YOGURT & 
SMARTIES  
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,69 

5,75 €/kg

DANONE SUPERMARIO FORMAGGIO 
FRESCO  
BANANA / FRAGOLA / ALBICOCCA 6x50 g €1,29 

4,30 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO FRUTTA MISTA 
12x50 g €2,49 

4,15 €/kg

SCONTO

MILA YOG.G+G SENZA LATTOSIO  
VANIGLIA LAMPONE / CEREALI BISCOTTI 
CIOCCOLATO 150 g €0,69 

4,60 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK CHOCOBALLS 
120 g €0,79 

6,58 €/kg

CAMEO BOWLS MY FRUIT  
FRAGOLA / BANANA / ARONIA e MANGO / 
ANANAS / BANANA 180 g €1,49 

8,28 €/kg

ALPRO YOGURT SOYA 
NATURALE ZERO 
135 g €0,89 

6,59 €/kg

ALPRO YOGURT SOYA  
FRUTTI ROSSI / MANGO / 
MIRTILLO / CHEESCAKE / 
TORTA DI MELE 135 g €0,89 

6,59 €/kg

MILK KEFIR MOUSSE  
CARAMELLO SALATO / 
MIRTILLO / PESCA PASSION 
FRUIT 125 g €0,79 

6,32 €/kg

MILK KEFIR BIO DA 
BERE BIANCO 

480 g 

€1,19 
2,48 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  

BIANCO / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 

BIANCO / FRAGOLA 
NATURALE 0% 500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

SCONTO

YOEGGS PRO13G  
COCCO / PISTACCHIO / 
VANIGLIA 140 g €1,49 

10,64 €/kg

MILK PRO  
PANCAKE CLASSICO / 

CACAO 160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

SCONTO

MULLER YOGURT ALLA 
FRUTTA / GUSTI GOLOSI 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

SCONTO

MILK PRO YOGURT 
MAGRO VANIGLIA 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

MILK PRO YOGURT 
MAGRO BIANCO 
NATURALE 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

ALPRO SOYA  
COCCO E STRACCIATELLA / 
COCCO BIANCO / COCCO 
CARAMELLO SALATO 120 g €0,89 

7,42 €/kg

FAGE YOGURT TOTAL 
0% 
950 g €3,99 

4,20 €/kg

SCONTO

FAGE TRUBLEND 
YOGURT CON FRUTTA  
1,6% CILIEGIA / PESCA / 
FRAGOLA / MIRTILLO / 
VANIGLIA / 2,6% COCCO 150 g €0,99 

6,60 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT SENZA 
LATTOSIO 
BIANCO / FRAGOLA / 
VANIGLIA 2x125 g €0,89 

3,56 €/kg

SCONTO

VIPITENO YOGURT 
BIOLOGICO BIANCO  
INTERO / MAGRO 500 g €1,29 

2,58 €/kg

CONSILIA YOGURT DA 
BERE  

FRAGOLA / BANANA / ACE / 
FRUTTI BOSCO 200 g 

€0,69 
3,45 €/kg

MILK PRO HIGH 
PROTEIN DA BERE 

SENZA LATTOSIO  
CAFFE’ / CACAO / VANIGLIA / 

CARAMELLO SALATO 350 g 

€1,59 
4,54 €/kg

MILK PRO  
CREMA DESSERT  

CACAO / VANIGLIA / CARAMELLO / 
BURRO D’ARACHIDI E CACO 

200 g 

€1,29 
6,45 €/kg

SCONTO

MULLER CREMA DI 
YOGURT 0% GRASSI  
CAFFE / FRAGOLA / MIRTILLO 
/ PISTACCHIO / VANIGLIA 
2x125 g €0,89 

3,56 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT BIO 
INTERO BANANA /  
BIANCO / MIRTILLO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg
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RANA GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

RANA GNOCCHETTI DI 
PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

RANA GIOIAVERDE 
RAVIOLI  
CARCIOFI / RADICCHIO / 
ZUCCA / PORCINI 250 g €2,89 

11,56 €/kg

SCONTO

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
AL PARMIGIANO 
REGGIANO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI CARNE 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

BUITONI PIZZA SENZA 
GLUTINE 
260 g €3,49 

13,42 €/kg

BUITONI LA SFOGLIA 
ROTONDA SENZA 
GLUTINE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

BUITONI PIZZA 
PROTEIN 
260 g €1,99 

3,55 €/kg

MAFFEI SFOGLIA 
LASAGNE RUSTICA 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

FINI RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI / PROSCIUTTO 

CRUDO SENZA 
LATTOSIO 

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

SCONTO

CONSILIA CAPPELLETTI 
PROSCIUTTO CRUDO / 
TORTELLINI CARNE / 

TORTELLONI FUNGHI / 
RICOTTA E SPINACI 

250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

CIABS SEITAN ALLA 
PIASTRA BIO 

250 g 

€3,69 
14,76 €/kg

GARDEN GOURMET 
COTOLETTE 
CAVOLFIORE 
186 g €1,99 

10,70 €/kg

GARDEN GOURMET 
POLPETTE DI SOIA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
NUGGETS 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

VALSOIA TOFU 
NATURALE 
2x125 g €1,99 

7,96 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 
SPECK 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

MONESIA FILETTI DI 
BACCALA’ IN PASTELLA 
320 g €4,99 

15,59 €/kg

MONESIA CARPACCIO 
DI PESCE SPADA 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

MONESIA BIETA 
LESSATA 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

BEAMY MIX BURGER E 
POLPETTE  

MANZO / POLLO / CURRY / 
SPICY 120 g 

€3,49 
29,08 €/kg

SCONTO

BEAMY MIX MACINATO 
PER RAGU’  

90 g 

€2,99 
33,22 €/kg

SCONTO

CIABS MEDAGLIONI 
ALLA PARMIGIANA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

CASAMODENA 
TENERONI IL BURGER 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

CASAMODENA 
TENERONI 
HAMBURGER CON 
SPINACI E COTTO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

CASAMODENA 
TENERONI 
HAMBURGER COTTO / 
MOZZARELLA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

CASA MODENA 
TENERONI BABY 
HAMBURGER COTTO / 
VITELLO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

CONSILIA SALMONE 
AFFUMICATO 
SCOZZESE 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

ICELANDER BIO 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
75g €3,99 

53,20 €/kg

CONSILIA OPTIMA 
PESTO ALLA GENOVESE 
CLASSICO / SENZA 
AGLIO 
90 g €2,49 

27,67 €/kg

VOGLIAZZI SUGO ALLE 
NOCI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA VITEL TONNE’  
180 g €2,99 

16,61 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISO 
CANTONESE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA NOODLES 
POLLO FUNGHI E 
VERDURE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

CASAMODENA 
TENERONI 
HAMBURGER CON 
PROSCIUTTO COTTO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI 500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
PAPPARDELLE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
MACCHERONI 
CASARECCI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
ORECCHIETTE / TROFIE 
250 g €0,59 

2,36 €/kg

TORTUOVO 
FETTUCCINE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

FINI LA POLENTA 
500 g €1,19 

2,38 €/kg
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VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

0 ZUCCHERI 
1 L 

€1,49 
 

SCALDASOLE 
SPREMUTA BIO  

ARANCE BIONDE / ARANCE 
ROSSE 750 ml 

€3,99 
5,32 €/L

GALBANI CREMA BEL PAESE 
56 g €0,69 

12,32 €/kg

AMADORI UOVA DA ALLEVAMENTO A 
TERRA  
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,29 

 

SCONTO

STARBUCKS 
FRAPPUCCINO  
COFFEE / COFFEE 

CARAMELLO / COFFEE 
CIOCCOLATO 250 ml 

€2,29 
9,16 €/L

STARBUCKS CAFFE’  
LATTE / CAFFE’ LATTE CON 

CIOCCOLATO 
250 ml 

€2,29 
9,16 €/L

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,49 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE AVENA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,49 
 

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE INTERO BIO UHT 

1 L 

€1,49 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€0,99 
 

SCONTO

PARMALAT ZYMIL 
LATTE BIO UHT 

1 L 

€1,99 
 

SCONTO

ARBOREA A+PROTEICO 
LATTE SENZA LATTOSIO 

UHT 
1 L 

€1,79 
 

PARMALAT ZYMIL 
LATTE INTERO UHT 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

ALPRO PROTEIN 
BEVANDA VEGETALE 

CIOCCOLATO / SOIA 1 L 

€2,49 
 

SCONTO

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALEXDOLCI 

200 ml 

€0,99 
4,95 €/L

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA SENZA 

LATTOSIO 
500 ml 

€2,69 
5,38 €/L

SCONTO

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 

200 ml 

€1,09 
5,45 €/L

SCONTO

PARMALAT LINEA 
BENESSERE LATTE E 
OMEGA 3 / CALCIUM 

PLUS 
1 L 

€1,59 
 

SCONTO

GRANAROLO LATTE 
BENESSERE 1% 

GRASSI SENZA 
LATTOSIO UHT 

1 L 

€1,39 
 

SCONTO

PARMALAT LATTE 
WEIGHT WATCHERS 

500 ml 

€0,69 
1,38 €/L

SCONTO

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 

BRESAOLA 
90g 

€2,99 
33,22 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 

CRUDO 
90g 

€2,99 
33,22 €/kg

PARMALAT CHEF 
PANNA CLASSICA / 

LEGGERA 
65 ml 

€0,79 
12,15 €/L

CONSILIA PANNA DA CUCINA 
2x100 ml €0,99 

4,95 €/L

HOPLA’ MIX SPRAY 
250 ml 

€1,59 
6,36 €/L

SPRAY PAN SENZA 
LATTOSIO 

200 g 

€2,19 
10,95 €/kg

NATURELLE  
LAZIO UOVA EXTRA 

FRESCHE DA 
ALLEVAMENTO A TERRA 

CONFEZIONE DA 6 UOVA 

€1,49 
 

SCONTO
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 LA DISPENSA17

MAREBLU’ ACTIVE 
PRO INSALATA DI 
TONNO E LEGUMI / 
QUINOA 
220 g €2,49 

11,32 €/kg

CALLIPO 
FILETTI DI ALICI 
ALL’OLIO DI 
OLIVA 150 g €5,99 

39,93 €/kg

SCONTO

SIMMENTHAL CARNE 
IN GELATINA 
2x215 g €5,49 

12,77 €/kg

SCONTO

NOSTROMO FILETTI DI 
SALMONE  
All’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 110 g €2,99 

27,18 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA  
550 g €13,99 

25,43 €/kg

SCONTO

ALMAVERDE BIO 
FARINA TIPO 0 

1 kg 

€1,49 
 

GRANDI MOLINI 
ITALIANI FARINA PER 

PIZZA / DOLCI 
1 kg 

€0,99 
 

MAREBLU’ TONNO AL 
NATURALE ACTIVE PRO 
3x60 g €2,19 

12,17 €/kg

PEPERLIZIA INSALATA 
PER RISO  
CLASSICA / LIGHT 
350 g €1,49 

4,26 €/kg

KNORR I GRANULARI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

ALCE NERO 
POMODORI PELATI 
BIO 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

FELICIA PASTA AVENA  
PENNE / MEZZI RIGATONI 
250 g  €1,99 

7,96 €/kg

FELICIA PASTA RISO 
INTEGRALE PENNE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

MONARI ACETO DI 
MELE BIO 
50 cl €1,79 

3,58 €/L

ALCE NERO PASSATA DI 
POMODORO BIO 

500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

SAGRA OLIO DI SEMI DI 
ARACHIDE 

1 L 

€2,99 
 

SCONTO

SAGRA FRI MAX OLIO 
PER FRIGGERE 

2 L 

€3,49 
1,75 €/L

SCONTO

RUMMO PASTA BIO 
INTEGRALE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

RUMMO  
GNOCCHI DI PATATE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

RUMMO PASTA  
SENZA GLUTINE 

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

GALLO RISO 
3 CEREALI / 3 CEREALI 

INTEGRALE 800 g 

€2,39 
2,99 €/kg

SCONTO

GALLO RISO  
BASMATI HIMALAYA / BLOND / 

INTEGRALE / ROSSO E NERO 500 g 

€2,39 
4,78 €/kg

SCONTO

GALLO RISO 
RISOTTO PERFETTO  

VARI TIPI - 175 g 

€1,29 
7,37 €/kg

SCONTO

GALLO RISO 
BONTA’ PRONTE  

VARI TIPI -220 g 

€1,79 
8,14 €/kg

SCONTO

AS DO MAR FILETTI DI 
TONNO IN OLIO DI OLIVA 

/ NATURALE 150 g 

€3,99 
26,60 €/kg

SCONTO

AS DO MAR SGOMBRO 
GRIGLIATO IN OLIO DI 

OLIVA / NATURALE 120 g 

€2,49 
20,75 €/kg

SCONTO

AS DO MAR TONNO  
AL NATURALE 

4x80 g 

€3,99 
12,47 €/kg

SCONTO

MIELE BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 
LENTICCHIE 
360 g €0,59 

1,64 €/kg

SCONTO

CUORE MAIONESE 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

HEINZ MAIONESE TOP 
DOWN 
215 g €1,49 

6,93 €/kg

SCONTO

CALVE’ TOP DOWN 
MAIONESE CLASSICA / 
RAFFINATA / SPICY / 
KETCHUP 250 ml €1,39 

5,56 €/L

SCONTO

PORTARO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 100% 

ITALIANO 1L 

€8,99 
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

NATURA PASSATA  
DI POMODORO  

720 ml 

€0,79 
1,09 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

SARDANELLI  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  

6x70 g 

€5,99 
14,26 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ITALIANO
100%

CONFEZIONE

X8
70g

CONFEZIONE

X6
70g

LE CONSERVE DELLA 
NONNA CREME 
SPALMABILI 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

RUMMO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,75 
1,50 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI 

OLIVA 8x70 g 

€6,99 
12,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

GRANORO SPAGHETTI 
RISTORANTE  

1 kg 

€0,99 
 

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

kg
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SCHAR BISCOTTI 
GOCCE DI LUNA SENZA 

GLUTINE 
200 g 

€2,19 
10,95 €/kg

LAGO CIAMBELLE 
CLASSICA / CACAO 

180 g 

€1,49 
8,28 €/kg

VIOLANTA COOKIES 
20% PROTEIN PEANUT 

BUTTER / DARK CHOCOLATE 
150 g / SENZA ZUCCHERO 

ORANGE / COCOA 170 g 

€2,59 
 

MISURA FETTE 
BISCOTTATE 
PROTEIN 
320 g €1,99 

6,22 €/kg

KELLOGG’S 
SPECIAL K 
PROTEIN  
FRUTTI DI BOSCO 
320 g / FRUTTA 
SECCA 330 g €2,99 

 

NESTLE’ CHEERIOS 
330 g €1,99 

6,03 €/kg

SCONTO

NESTLE’ CORN FLAKES 
SENZA GLUTINE 
375 g €1,99 

5,31 €/kg

CAMEO HIGH PROTEIN 
MUESLI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

SCHAR CORN FLAKES 
S/GLUTINE 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

CAMEO HIGH 
PROTEIN CREMA 
SPALMABILE 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

I SICILIANI 
BURRO DI 
ARACHIDI 
PROTEICO 
375 g €3,99 

10,64 €/kg

FIORENTINI 
CREMA DI 
ARACHIDI 100% 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

MULINO 
BIANCO FETTE 
SPECIALI 
CEREALI / 
MALTO 
315 g €1,79 

5,68 €/kg

SAN SEPOLCRO 
FETTE 
BISCOTTATE  
DORATE / 
INTEGRALI 600 g €1,99 

3,32 €/kg

RIGONI MIELE 
BIOLOGICO DEL BOSCO 
/ CASTAGNO / FIORI 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ALCE NERO 
COMPOSTA BIO  
ALBICOCCA / PESCA 
270 g €3,59 

13,30 €/kg

ALCE NERO 
COMPOSTA BIO 
FRAGOLA / FRUTTI 
DI BOSCO / 
MIRTILLI 270 g €4,19 

15,52 €/kg

SANTA ROSA 
CONFETTURE 
SENZA 
ZUCCHERI 
AGGIUNTI  
FRAGOLA / 
ALBICOCCA / FICHI  
/ FRUTTI DI BOSCO 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

VALSOIA 
CREMA 
SPALMABILE 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

VALSOIA CREMA 
SPALMABILE DI 
AVENA SENZA 
ZUCCHERI 
AGGIUNTI 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI CLEMENTINE BIO  
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

SIR WINSTON TE’ 
VERDE CON MATCHA 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,49 

 

STAR TISANE  
FUNZIONALI FINOCCHIO / 
DRENANTE / REGOLARITÀ / 
RILASSANTE CONFEZIONE 
DA 20 FILTRI €2,29 

 

L’ANGELICA  
SMOOTHIE FREDDEPESCA E 
MELONE CONFEZIONE DA 15 
FILTRI / TISANE FREDDE €2,99 

 

DIETOR 
CONFEZIONE DA 40 BUSTINE 
/ LIQUIDO 50 ml €1,99 

39,80 €/L 
9 

g

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CIALDE CREMA E 
GUSTO COMPOSTABILI 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €9,99 

 

STARBUCKS CAFFE’ IN 
CAPSULE  
VARI TIPI - CONFEZIONE DA 
10 PEZZI €2,99 

 

FOODNESS 
NOCCIOLINO  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

NESTLE’ NESQUIK 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

SCONTO

PESOFORMA BISCOTTI 
FARCITI  
MIRTILLO / LAMPONE E 
MELA / CIOCCOLATO 528 g €9,49 

17,97 €/kg

VIOLANTA COOKIES 
FULL 45 NOCCIOLA  

PEANUT BUTTER / DARK 
CHOCOLATE  150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

ARTE BIANCA BISCOTTI 
400 / 350 / 300 g 

€1,99 
 

LOACKER WAFER  
GARDENA NOCCIOLA 
RICOPERTO 5x38 g / 
CREMKAKAO / NAPOLITANER 
5x45 g €2,99 

 

MISURA PROTEIN 
BISCOTTI CIOCCOLATO 
E MANDORLE 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

SCONTO

GALBUSERA PROTEIN G 
FROLLINI AVENA E 
MANDORLA 280 g €1,99 

7,11 €/kg

SCONTO

FIORENTINI FIOCCHI DI 
AVENA SUPER PROTEIN 
350 g €2,79 

7,97 €/kg

BALOCCO ZERO PIU’ 
BISCOTTO CLASSICO / 
GOCCE DI CIOCCOLATO 
230 g €1,49 

6,48 €/kg

DORIA ATENE BISCOTTI 
1 kg €2,99 

 

DORIA BUCANEVE 
BISCOTTI SENZA 
LATTOSIO / SENZA 
ZUCCHERO 
263 g €1,69 

6,43 €/kg

SAIWA ORO BISCOTTI 5 
CEREALI / FIBRATTIVA 
420 g €1,99 

4,74 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE CAFFE’ 
SUERTE NERO 
CONFEZIONE DA 54 PEZZI €10,99 

 

COMPATIBILI NESPRESSO COMPATIBILI DOLCE GUSTOCOMPATIBILI A MODO MIO

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE NAPOLI / 
INTENSO 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €7,49 

 

SCONTO

COMPATIBILI NESPRESSO

LUNICA  
CONFETTURE EXTRA 

335 g 

€2,49 
7,43 €kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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OPTIMUM NUTRITION 
CHOCO CARAMEL WHIPPED 
BAR 60 g / BROWNIE 
CRUNCH BAR 65 g €2,59 

 

OPTIMUM NUTRITION 
PEANUT&SALTED CARAMEL 
BAR 68 g / CHOCOLATE 
COCONUT BAR 59  €2,59 

 

PESOFORMA SMOOTHIE 
CHOCO / VANIGLIA 

436 g 

€9,49 
21,77 €/kg

PESOFORMA GALLETTA 
CIOCCOLATO BIANCO 

MANDORLE 
CARAMELLO 

140 g 

€2,29 
16,36 €/kg

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
EXTRA FONDENTE 72% / 
CIOCCOLATO BIANCO 100 g €2,29 

22,90 €/kg

PESOFORMA 
BARRETTE 

CEREALI E CIOCCOLATO / 
LATTE E CARAMELLO / 

INTENSO / CIOCCOLATO / 
COCCO / FONDENTE / 

NOCCIOLA / CARAMELLATO 
SALATO / TRIPLO 

CIOCCOLATO 372 g 

€8,99 
24,17 €/kg

PESOFORMA BARRETTA  
CARAMELLO CRISPY 120 g / 
CHOCO CRISPY / MANDORLA 
LAMPONE 116 g €2,49 

 

FULFIL BARRETTE 
PROTEICHE 
55 g €1,99 

36,18 €/kg

EN BARRETTE 
PROTEICHE / CEREALI 
120 g €2,79 

23,25 €/kg

MULINO BIANCO PANE 
E CIOCCOLATO 

300 g 

€2,79 
9,30 €/kg

BAULI BUONDI’ 
FARCITO ALBICOCCA / 
CACAO 258 g / RICOPERTO 
CIOCCOLATO 276 g €1,99 

 

PESOFORMA SNACK  
CIOCCOLATO / YOGURT 
FRUTTI DI BOSCO / 
CIOCCOLATO FONDENTE 
ARANCIA 142 g €2,29 

16,13 €/kg

NUTRI FREE CORNETTO 
CIOCCOLATO 
240 g €4,29 

17,88 €/kg

KELLOGG’S HIGH 
PROTEIN BARRETTE  
CIOCCOLATO FONDENTE / 
MANDORLA CARAMELLO 
4x35 g €1,99 

14,21 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S SPECIAL K 
PROTEIN BARRETTE  
CACAO COCCO E ANACARDI / 
RIBES NERO E SEMI DI 
ZUCCA 112 g €1,99 

17,77 €/kg

SCONTO

SCONTO

DORIA PANGRANDE 
SENZA GLUTINE 
INTEGRALE / BIANCO 300 g €2,49 

8,30 €/kg

NUTRI FREE PANFETTE 
INTEGRALE 340 g / CLASSICO 
300 g €4,49 

 

NUTRI FREE 
PANBAULETTO 

INTEGRALE 
300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

SCHAR MINI BAGUETTE 
DUO 
2x75 g €1,99 

13,27 €/kg

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
VARI TIPI - 90/100 g €2,99 

 

HARIBO CARAMELLE 
GUSTI ASSORTITI 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

SPERLARI CARAMELLE  
GRAN GELEES / ASSORTITE / 
DURE MENTA / SPICCHI / 
TOFFEE 350 / 400 / 500 g €1,99 

 

M&M’S SALTED 
CARAMEL 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
FAMILY 
9x20,7 g €1,99 

10,51 €/kg

NESTLE’ KIT KAT BALL 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

MULINO BIANCO 
TIGELLE 
210 g €1,49 

7,10 €/kg

MULINO BIANCO 
PIADELLE SFOGLIATE 
330 g €1,99 

6,03 €/kg

PINSA ROMANA BASE 
SENZA GLUTINE 
250 g €4,99 

19,96 €/kg

MULINO BIANCO 
CRACKERS  

NON SALATI / SALATI 
500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

MISURA CRACKER 
ALLA SOIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

GALBUSERA PROTEIN G 
CRACKER LEGUMI E 
SEMI 
280 g €1,99 

7,11 €/kg

CONSILIA CROSTINI  
CLASSICI / INTEGRALI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

SCONTO

CUORE SFOGLIE DI 
FAGIOLI / CECI / 
LENTICCHIE 
170 g €1,99 

11,71 €/kg

FLORA GALLETTE DI 
MAIS 

130 g 

€0,99 
7,62 €/kg

FIORENTINI GALLETTE 
SUPER PROTEIN 

LENTICCHIE 
120 g 

€1,99 
16,58 €/kg

FIORENTINI SNICK 
SNACK CHIPS SUPER 
PROTEIN 
65 g €1,49 

22,92 €/kg

FIORENTINI SI&NO 
TRIANGOLINI SUPER 
PROTEIN 
5x20 g €2,99 

29,90 €/kg

FONZIES 
212 g €1,99 

9,39 €/kg

SCONTO

SAIWA RITZ MINI 
240 g €1,99 

8,29 €/kg

PATA PATATINE 
ARTIGIANALI  
PEPERONCINO / ROSMARINO 
/ CLASSICA / GRIGLIATA 150 g €1,29 

8,60 €/kg

INTERPAN PANINO AI 
CEREALI E SEMI 
2x75 g €0,99 

6,60 €/kg

INTERPAN 
PANGRATTATO 
PREZZEMOLO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg
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LA DISPENSA / LE BEVANDE 20

VALFRUTTA DIFESA  
ACE / PASSION FRUIT / 

MELOGRANO 
1 L 

€1,69 
 

PFANNER BIO 
MELAGRANA 60% / 

MIRTILLO 40% 
500 ml 

€2,99 
5,98 €/L

MYAMY BCAA BOOST  
ARANCIA MARACUJA / 

RESTORE LIMONE LIME 
250 ml 

€1,59 
6,36 €/L

DORITOS TEX MEX 
CLASSICA / CHILI / BBQ 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

OLD EL PASO SALSA 
GUACAMOLE 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

OLD DEL PASO 
TORTILLAS MEXICANAS 
TRIGO 
326 g €2,99 

9,17 €/kg

MIGHTY SESAME SALSA 
TAHINI 
454 g €4,99 

10,99 €/kg

OLD EL PASO TORTILLA 
CHIPS  
ORIGINAL / FAJITA / CHILI / 
NACHIPS / CHEESE 185 g €1,99 

10,76 €/kg

OLD EL PASO SALSA 
MEJICANA MILD DIP 
312 g €2,49 

7,98 €/kg

OLD EL PASO BURRITO 
KIT 
510 g €5,99 

11,75 €/kg

STAR YAKISOBA 
93 g €1,49 

16,02 €/kg

STAR SAIKEBON BAG  
MANZO SPEZIATO / POLLO 
SALSA SOIA 
79 g €0,89 

11,27 €/kg

OPTIMUM NUTR.WHEY  
VANILLA ICE CREAM / 
DOUBLE RICH CHOCO 
300 g €19,99 

66,63 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
WHEY CHOCOLATE 
31 g €2,99 

96,45 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
AMINO-ORANGE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
MICRONISED CREATINE 
POWDER 
317 g €27,99 

88,30 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
PREWORKOUT  
LEMON / LIME 60 ml €2,29 

38,17 €/L

COLFIORITO PIATTO 
FATTO ORZO FARRO FAGIOLI 
LENTICCHIE / ORZO FARRO 
MIGLIO / GRANO SARACENO 
QUINOA CHIA 250 g €1,99 

7,96 €/kg

VENTURA MANDORLE 
SGUSCIATE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE E SALATE 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

SUNSWEET PRUGNE 
DENOCCIOLATE 
PROBIOTIC+ 
140 g €3,99 

28,50 €/kg

SCONTO

FATINA FITNESS  
MIX BEAUTY / MIX ENERGY / 
MIX SPORT / VITAL MIX 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATI  
MANZO / POLLO / VITELLO 
2x80 g €2,49 

15,56 €/kg

SCONTO

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATI  
MELA FRAGOLA LAMPONE / 
MELA MANGO FRAGOLA / 
MELA MIRTILLO 160 g €2,29 

14,31 €/kg

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATO 
CAROTA E LENTICCHIE 
2x80 g €2,39 

13,28 €/kg

HIPP BIO ANELLINI DI 
CEREALI 
25 g €0,99 

39,60 €/kg

HIPP BIO PASTA  
CHIOCCIOLINE / STELLINE 
320 g €2,69 

8,41 €/kg

HIPP BIO BABY SOFFI 
DI CEREALI 
30 g €0,99 

33,00 €/kg

HIPP BIO CREMA DI 
CEREALI  
MAIS E TAPIOCA / CREMA DI 
RISO BIO 200 g €2,49 

12,45 €/kg

HIPP BIO FRUTTA 
FRULLATA PLUS  
M / P / FR.R 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

HIPP BIO FRUTTA 
FRULLATA  
MELA BANANA FRAGOLA / 
PERA E MELA / PERA 
BANANA 90 g €1,29 

14,33 €/kg

GUIZZA ACQUA  
NATURALE / LEGGERMENTE 

FRIZZANTE 6x1,5 L 

€1,59 
0,18 €/L

ROCCHETTA BRIOBLU’ 
ACQUA  

LEGGERMENTE FRIZZANTE / 
BRIOROSSA FRIZZANTE 6x1,5 L 

€2,59 
0,29 €/L

SANT’ANNA ACQUA 
SPORT NATURALE 

750 ml 

€0,49 
0,65 €/L

GRAZIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

SANT’ANNA PRO 
FRUTTI VERDI + MENTA 

/ TROPICAL 
330 ml 

€1,59 
4,82 €/L

SANT’ANNA SAN FRUIT 
SENZA ZUCCHERI 

AGGIUNTI  
FRUTTI ROSSI / FRUTTI  

MISTI / ACE 33 cl 

€0,79 
2,39 €/L

 ARIZONA GREEN TEA  
MELOGRANO / MIELE / MIELE 
PESCA WHITE TEA MIRTILLO 

500 ml 

€0,99 
1,98 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
VERDE 

1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

SANTAL SUCCHI DI 
FRUTTA SENZA 

ZUCCHERI AGGIUNTI 
 ACE / ARANCIA / BOSCO MIX 
/ EXOTIC / PESCA / ARANCIA 

ROSSA / MULTIFRUTTI / PERA 
/ ANANAS / MELA / MIRTILLO 

/ PESCA MANGO 1 L 

€1,79 
 

TROPICAL DRINK  
ALOE VERA 

THE VERDE / MANGO / 
MELOGRANO / ZERO 

500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

VALFRUTTA FRULLATO 
PROTEICO IN BRIK  
BOSCO AVENA / PESCA 

MANDARINO / PERA UVA 
NOCCIOLA 

1 L 

€1,69 
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SANTAL SUCCHI DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PERA / 
PESCA 3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

CORONA CERO EXTRA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,09 
3,30 €/L

SCONTO

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO 

1.5 L 

€1,29 
0,86 €/L

SCONTO

YOGA NETTARE 
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI ACE / PERA / 
PESCA 3x200 ml €1,19 

1,98 €/L

 ERDINGER WEISS HELL 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

ESTRELLA GALICIA 
SENZA GLUTINE BIRRA 

IN BOTTIGLIA 
33 cl 

€1,29 
3,91 €/L

SCONTO

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / SENZA 

CAFFEINA / ZERO 
SENZA CAFFEINA 1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

SCONTO

FAXE10° BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€1,09 
2,18 €/L

PAULANER MUNCHNER 
HELL BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,09 
2,18 €/L

BAVARIA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

SCONTO

SCONTO

HEINEKEN 0.0 
ANALCOLICA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 3x33 cl €2,59 

2,62 €/L

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

ICHNUSA LIMONE 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

PORETTI 4 LUPPOLI 
ZERO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

 GRIMBERGEN 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

BLONDE / BLANCHE / 
DOUBLE  75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO SCONTO SCONTO

ANGORIS FRIULI DOC 
CABERNET / 

CHARDONNAY / PINOT 
GRIGIO  

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MORETTI ZERO 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

CASALE LEO PECORINO 
DI CHIETI IGT / 

PASSERINA DI CHIETI 
IGT / MONTEPULCIANO 

DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

DAL CAMPO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SANTERO MOSCATO 
DOLCE 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

GOTTO D’ORO MARINO 
DOC 
1,5 L 

€2,99 
1,99 €/L

SCONTO

MANTELLASSI 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

 TERRE DA VINO 
NEBBIOLO DOC 

75 cl 

€5,99 
85,57 €/L

 VILLA GIANNA CIRCEO 
DOP VINO BIANCO / 

ROSSO 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

LAMBERTI TURA’ VINO 
FRIZZANTE BIANCO / 

ROSA 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI REMOLE 

TOSCANA IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

LOGGIA DEL SOLE 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

 SANTA MARGHERITA 
MULLER THURGAU 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

BIGI VIPRA VINO ROSSO 
/ BIANCO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

 LA SEGRETA SICILIA 
BIANCO DOC 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

 LATIUM MALVASIA 
PUNTINATA DOP 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

 TORRES NATUREO 0.0 
VINO ANALCOLICO 

BIANCO / ROSSO 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

SANTAL FRUITZ MIX 
ARANCIA ROSSA / 

POMPELMO / PESCA  
2x200 ml 

€1,99 
4,98 €/L

SCONTO

BAIO GAIANO BIO 
GRILLO IGT / NERO 

D’AVOLA IGT 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

 CONCILIO TEROLDEGO 
DOC / CHARDONNAY 

IGT 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

COLLI TORTONESI 
BARBERA DOC / 

CORTESE DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO
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LE BEVANDE 22

CAPALBIO ANSONICA 
MAREMMA TOSCANA 

DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SAN MARCO FRASCATI 
DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

 MASTRI VERNACOLI 
CHARDONNAY 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€2,99 
42,71 €/L

SCONTO

 TAVERNELLO VINO 
BIANCO / ROSSO / 

ROSATO 
1 L 

€1,69 
 

CASAL FARNETO 
VERDICCHIO DEI 

CASTELLI DI JESI 
CLASSICO SUPERIORE 

DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

STELLA MANE BIANCO / 
STELLA VESPERI 

ROSSO 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

CASA DEFRA’ 
SAUVIGNON DOC 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

CECCHI LA MORA 
MERLOT DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MESSERE TOMMASO 
VINO ROSSO GOVERNO 
ALL’USO TOSCANO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

 PUGLIA IGP VINO IN PET  
CHARDONNAY / NEGRAMARO / 

PRIMITIVO 3 L 

€5,99 
2,00 €/L

SAN PATRIME 
PRIMITIVO SALENTO 

IGP / NEGRAMARO 
ROSSO IGP / NERO DI 

TROIA IGP 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

VILLA FOLINI RIBOLLA 
GIALLA SPAGO / 

PROSECCO DOC SPAGO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LA GIOIOSA ASOLO 
PROSECCO SPAGO 

DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ASTORIA ZEROTONDO 
ANALCOLICO BIO 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SANTERO 
958 APERITIVO 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

ZONIN PROSECCO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BOLLA CUVEE 
PREMIERE EXTRA DRY 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

BOLLA SAUVIGNON IGT 
/ RIBOLLA GIALLA IGT 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

BORTOLOMIOL AUDAX 
PROSECCO ZERO DOCG 

SUPERIORE 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

JANNAMICO AMARO 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

BOSFORD GIN 
70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

HAVANA CLUB RUM 
ANEJO ESPECIAL 

70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

SCONTO

SCONTO

BRANDY  
ORO PILLA 

70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

MENTADENT 
DENTIFRICIO  

CRYSTAL GEL / MICROGRANULI / 
WHITESYSTEM / ALITO PURO 

75 ml 

€1,49 
19,87 €/L

SCONTO

I PROVENZALI SAPONE 
LIQUIDO 

250 ml 

€1,99 
7,96 €/L

ANTICA ERBORISTERIA 
SHAMPOO 

250 ml 

€1,29 
 

CLEAR SHAMPOO 
225 ml 

€1,99 
8,84 €/L

NIVEA CREME VISO 
ESSENTIALS 
50 ml €3,99 

79,80 €/L

SCONTO

BLANX DENTIFRICIO 
75 ml €2,99 

39,87 €/L

GILLETTE VENUS SPA 
BREEZE RASOIO €6,99 

 

SCONTO

SCONTO

FELCE AZZURRA 
DOCCIA GEL 

400 ml 

€1,49 
3,73 €/L

I PROVENZALI OLIO 
MANDORLE DOLCI 

250 ml 

€3,99 
15,96 €/L

I PROVENZALI 
BAGNODOCCIA 

400 ml 

€2,49 
6,23 €/L

SCONTO

LINES ASSORBENTI 
IDEA €0,99 

 

POGGIO ULIVI  
MERLOT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

3

LI
TR

I

DOVE DEO SPRAY 
ADVANCED CARE 

150 ml 

€2,49 
16,60 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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HUGGIES 
PANNOLINI 
UNISTAR €2,99 

 

HUGGIES BABY 
SALVIETTINE 
UNISTAR 
CONFEZIONE DA 56 
PEZZI €0,99 

 

DIXAN DISCS 
CONFEZIONE DA 32 
PEZZI €7,99 

 

VEET  
CREMA DEPILATORIA 

200 ml 

€3,99 
18,14 €/L

SCONTO

VEET EXPERT STRISCE 
CORPO / VISO / BIKINI 

ASCELLE 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€3,99 
 

VEET MEN  
CREMA DEPILATORIA 

200 ml 

€4,99 
24,95 €/L

SCONTO

SCONTO

CHILLY  
SALVIETTE INTIME 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

CHILLY  
DETERGENTE INTIMO 

200 ml 

€2,79 
13,95 €/L

SCONTO

OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA 

2 L 

€1,99 
1,00 €/L

VIAKAL SPRAY / 
LIQUIDO 

470 ml 

€2,49 
5,30 €/L

EMULSIO RAVVIVA 
PAVIMENTI 

750 ml 

€1,99 
2,65 €/L

FABULOSO 
PROFUMATORE 
TESSUTI SPRAY 

250 ml 

€2,99 
11,96 €/L

VANISH OXI ACTION 
GEL 750 ml / POLVERE 500 g / 

PRE TRATTANTE 725 ml 

€3,99 
 

BIO TABLE 
PIATTI DESSERT 
CONFEZIONE DA 20 
PEZZI €1,49 

 

BIO TABLE 
BICCHIERI 200cc 
CONFEZIONE DA 50 
PEZZI €1,29 

 

CUKI ALLUMINIO 
8+2 m €1,19 

 

TUTTO PANNOCARTA 
3IN1 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

CONSILIA TOVAGLIOLI 
2 VELI ECO 33x33  
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €1,29 

 

BIO TABLE 
PIATTI  
FONDI / PIANI 
CONFEZIONE DA 10 
PEZZI €0,99 

 

SCONTO

CUKI 
PELLICOLA 
25 m €0,99 

 

CHANTECLAIR VERT 
CAPI DELICATI BEBE’  

750 ml 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

CHANTECLAIR VERT 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 900 ml 

€2,49 
2,77 €/L

SCONTO

WINNI’S LIQUIDO  
PIATTI CONCENTRATO 

480 ml 

€1,49 
3,10 €/L

SCONTO

WINNI’S LAVATRICE 
LIQUIDO ECORICARICA 

30 LAVAGGI - 1,35 L 

€4,99 
3,70 €/L

SCONTO

WINNI’S  
PAVIMENTI 

1 L 

€1,69 
 

SCONTO

FRISKIES CROCCHETTE 
CANE ACTIVE MANZO 

9 kg 

€15,99 
1,78 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT  

MINI / MEDIUM  
3 kg 

€7,99 
2,66 €/kg

ALMO NATURE 
COMPLETE CAT 
STERILIZZATO  
MANZO / MERLUZZO / POLLO 
/ PROSCIUTTO 85 g €0,79 

9,29 €/kg

FRISKIES CROCCANTINI 
GATTO 

2 kg 

€4,59 
2,30 €/kg

GOURMET GOLD  
TORTINI / STRACCETTI / 
CUORE MORBIDO / DELIZIE 
4x85 g €2,49 

7,32 €/kg

GOURMET REVELATION 
MANZO / POLLO / SALMONE / 
TONNO / GELEE POLLO / 
GELEE POLLO 4x57 g €2,59 

11,36 €/kg

 SPAZIO CASA23

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

2
LI

TR
I

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA 

CONFEZIONE DA 8 ROTOLI 

€4,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ROTOLI
8
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

TEL. 06.35072593 
LUNEDI-VENERDI 8.00-22.00 

SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:  VIA IGEA, 42 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 
TEL. 06.5590861 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 

TEL. 06.61283187 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65743517 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.011833 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

     NUOVA APERTURA 
VIA LAURENTINA 

ANG. VIA DEI BOCCABELLI 
TEL. 06.36300499 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 17 E DOMENICA 18 MAGGIO 2025

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ 

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

ARMANDO PASTA  
INTEGRALE BIO 500 g 

3 PEZZI 

€1,99 
1,33 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PETTI  
POLPA FINE DI DATTERINI BIO 
500 g 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x100 g 

€7,99 
13,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 BOTTIGLIE

CAFFO VECCHIO AMARO  
DEL CAPO 70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA CREMINO 
336 g 

€2,99 
8,90 €/kg

SCONTO

PEZZI
3

CONFEZIONE

X6
100g

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERONI NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN BOTTIGLIA  
6x62 cl 

€5,34 
 1,44 €/L

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO SAN 
DANIELE  
l’etto 

€1,99 
 19,90 €/kg

SCONTO

€0,89 
A BOTTIGLIA
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